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نــزاع دو جوان کــه هنــگام ورود به یک 
خواربارفروشی در مشــهد »چشم در چشم« 
شــده بودند، به جنایتی وحشتناک انجامید.
بــه گزارش رکنــا، این حادثــه هولناک یکم 
خرداد در منطقه قاســم آباد مشهد هنگامی 
رخ داد که دو جوان 18 و 21 ساله با یکدیگر 
وارد خواربارفروشــی خیابان اندیشه 7 شدند 
اما تلاقی نگاه دو مشــتری به کری خوانی و 
مشاجره کشید.توهین و فحاشی شدت گرفته 
بــود که ناگهان بــرق تیغه چاقــو در فضای 
فروشــگاه درخشید و جوان 18 ساله نقش بر 

زمین شد.
خون زیادی سنگفرش های خواربار فروشی 
را رنگین کرده بود که با تماس شــهروندان، 
اورژانــس از راه رســید و پیکــر نیمه جان 
»محمدرضا- ظ« را در حالی به بیمارســتان 
رضوی انتقال داد که جوان ضارب نیز از محل 
گریخته بود. با گزارش این حادثه به نیروهای 
انتظامی، بررسی های مقدماتی برای شناسایی 
ضارب فراری آغاز شد اما از سوی دیگر تلاش 
کادردرمانــی برای نجات جوان 18 ســاله به 
نتیجه نرسید و او بر اثر عوارض ناشی از اصابت 

ضربات چاقو جان سپرد.
بــه دنبال گزارش این ماجرا به قاضی ویژه 
قتل عمد مشهد، بلافاصله قاضی دکتر صادق 
صفری عازم مرکز درمانی شد و بدین ترتیب 
تحقیقات قضایی برای افشای راز این جنایت 
وحشتناک ادامه یافت. با راهنمایی و دستورات 

قاضی شعبه 208 دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد، گروهی از کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی نیز وارد عمل شدند و دامنه تحقیقات 
را به بازبینی دوربین های مدار بسته کشاندند، 
اما در بررســی های اولیه فقط ســرنخ هایی از 
مشــخصات ظاهری و رنگ لباس های ضارب 

فراری به دست آمد.در همین حال کارآگاهان 
با نظارت و هدایت مستقیم سرهنگ کارآگاه 
مهدی ســلطانیان )رئیس اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی( گزارش محرمانه این 
جنایت وحشتناک را به مراکز درمانی مشهد 
اعــلام کردند و از آنان خواســتند در صورتی 

که جوانی با مشخصات یاد شده برای دریافت 
خدمــات درمانــی مراجعه کــرد، بی درنگ 
موضوع را به پلیس آگاهی گزارش دهند چرا 
که تحقیقات میدانی کارآگاهان نشان می داد، 
ضارب فراری نیز از ناحیه شکم مجروح شده 
است! از سوی دیگر هم ردیابی های اطلاعاتی 

کارآگاهان بیانگر آن بود که جوان 21 ســاله 
پــس از فرار از محل جنایت و طی مســافتی 
با پای پیاده، سوار یک دستگاه تاکسی سمند 
شده و به مکان نامعلومی گریخته است.هنوز 
تحقیقات کارآگاهان با اســتفاده از تجربیات 
ســرهنگ کارآگاه جواد شــفیع زاده )رئیس 
پلیس آگاهی خراسان رضوی( برای رصدهای 
اطلاعاتی و شناســایی مخفیگاه متهم به قتل 
فراری ادامه داشــت که کارکنان بیمارستان 
طالقانــی با جوانی زخمی روبه رو شــدند که 
مدعی بود توســط زورگیران و سارقان هدف 

ضربات چاقو قرار گرفته است! 
طولی نکشــید که با گزارش این حادثه به 
نیروهای انتظامی، بــی درنگ گروه عملیاتی 
کارآگاهان بــا هماهنگی قاضی دکتر صفری، 
عازم بیمارستان شدند و با تطبیق مشخصات 
ظاهری جــوان مصدوم با تصاویر دوربین های 
مداربسته، دریافتند که او همان ضارب فراری 

خیابان اندیشه است. 
بنابرایــن حلقه های قانون بر دســتان این 
جوان 21 ســاله گره خورد و در مرکز درمانی 
تحــت نظر قــرار گرفت.بازجویی هــای اولیه 
حکایــت از آن دارد که دو جوان فقط هنگام 
ورود به خواربار فروشی با یکدیگر »چشم در 
چشم« شــده اند و همین موضوع به فحاشی 
و درگیری گره خورده است. تحقیقات درباره 
ابعاد دیگر این جنایت وحشتناک با دستورات 

ویژه قضایی ادامه دارد.

سارق کیف قاپ که در جریان سرقت از مرد جوان مقابل 
مترو هلال احمر او را به قتل رســاند، به دام ماموران پلیس 
افتاد.به گزارش رکنا، رسیدگی به پرونده قتل جوان 46 ساله 
تهرانی در دســتور کار محمدرضا صاحب جمعی، بازپرس 
کشیک قتل تهران قرار گرفت.تحقیقات اولیه نشان می داد 
که مقتول، 10 روز قبل در جریان درگیری با یک کیف قاپ 

، مجروح شــده و راهی بیمارستان شده بود.او بعد از انتقال 
به بیمارستان به حالت کما رفته بود و به دلیل شدت ضربه 

وارد شده به سرش جان خود را از دست داد.
شاهدین ماجرا بعد از وقوع ماجرا به ماموران پلیس اظهار 
داشتند که مرد جوان را مقابل در مترو هلال احمر در حال 
درگیری با متهم دیدند.سارق قصد سرقت کیف مرد جوان 

را داشت و او مقاومت می کرد.ناگهان سارق کیف قاپ کیف 
را کشــید و جوان با شدت به زمین خورد.سارق هم کیف را 
ربود و از مهلکه گریخت.بلافاصله رسیدگی در جریان قضایی 
قرار گرفت و متهم تحت تعقیب بازداشت شد. قاتل 23 ساله 
در اولین اظهارات خود شروع به داستان سرایی کرده و گفت: 
درگیــری من با مقتول به خاطر این بود که دقایقی قبل در 

اتوبوس موبایلم را سرقت کرده بود.چون گوشی من در کیف 
او بود،سعی داشتم کیف را از او بگیرم.

امــا من را هل نــدادم. و نمی دانم بعــد از فرار من چه 
اتفاقی برای او افتاد که زمین خورد و جان باخت.رسیدگی 
به این پرونده در شــعبه ششم دادســرای جنایی تهران در 

جریان است.

رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ 
نسبت به کلاهبرداری از دانش آموزان و خانواده هایشان در 
پوشش فروش سوالات امتحانی هشدار داد.سرهنگ داوود 
معظمی گودرزی در گفت وگو با ایســنا، با بیان اینکه افراد 
ســودجو از هر فرصتی برای رسیدن به مقاصد شوم خود 
اســتفاده می کنند، گفت: در فصل امتحانات ممکن است 
برخی افراد ســودجو با ترفندهایی مانند فروش ســوالات 
امتحان نهایی و ... نسبت به کلاهبرداری از دانش آموزان و 

خانواده هایشان اقدام کنند.

وی بــا بیان اینکه این افراد بــا ایجاد درگاه های جعلی 
فروش، اقدام به فیشــینگ می کننــد، اظهارکرد:  ممکن 
اســت افراد ســودجو با طرح قیمت های بسیار ارزان برای 
فروش سوالات اقدام به هدایت کاربران به صفحات جعلی 
کرده و از این طریق حســاب بانکی آنهــا را خالی کنند. 
همچنین ممکن اســت در مواردی ســوالات تقلبی را به 

دانش آموزان فروخته و این افراد با این تصور که ســوالات 
را دریافت کرده اند، از مطالعه باقی موارد خودداری کرده و 

درامتحانات دچار مشکل شوند.
رئیس پلیس فتای تهــران بزرگ ادامه داد:  در مواردی 
هــم این احتمال وجــود دارد که افراد ســودجو اقدام به 
انتشــار فایل هایی در فضای مجازی کرده و ادعا می کنند 

که حاوی ســوالات امتحانی است، اما این فایل ها در واقع 
حاوی بدافزار بوده و پس از دانلود و اجرا، اطلاعات شخصی 

کاربران را به سرقت می برد.
گودرزی ادامه داد: در همین راستا هشدار ما به تمامی 
دانش آمــوزان و خانواده های آنان این اســت که به هیچ 
عنوان فریــب چنین ادعاهایی را نخورند، چرا که اساســا 
احتمال نشت سوالات امتحان  وجود ندارد و افرادی هم که 
چنین ادعایی کنند، ادعایشان کذب است و قطعا هدفشان 

سودجویی و کلاهبرداری است.

از ابتدای ســال 3۹ شکارچی و متخلف زیست محیطی 
در خراســان جنوبی دستگیر شدند.به گزارش رکنا، مسعود 
مستقیم گفت: از ابتدای ســال جاری تا مورخ سوم خرداد 
ماه 1400 دســتگیری تعداد 3۹ نفر شــکارچی غیر مجاز 
و متخلفین زیســت محیطی توسط پرسنل یگان حفاظت 
محیط زیست خراسان  جنوبی صورت گرفته است.فرمانده 
یگان حفاظت محیط زیســت خراســان جنوبی ادامه داد: 
همچنین در این مدت کشف و ضبط لاشه متعلق به تعداد 
7 رأس قوچ وحشــی و لاشــه تعداد 2 رأس کل وحشی، 1 
بزمچه بیابانی و تعداد 6۹ قطعه کبک و تیهو از شکارچیان 
غیر مجاز و متخلفین زیست محیطی کشف و ضبط گردیده 

است.مستقیم افزود: دستگیری تعداد 1۹ نفر شکارچی غیر 
مجاز در حین شروع به شکار و قبل از انجام شکار غیر مجاز 
حیات وحش بوده اســت.وی گفت: از شکارچیان غیر مجاز 
و متخلفین زیســت محیطی مذکور تعداد 11 قبضه انواع 
مختلف سلاح های شکاری ساچمه زنی، گلوله زنی، خفیف 
و ...، تعداد ۹ قبضه ســلاح غیر مجاز به همراه فشنگ ها و 
مهمات ســلاح های مذکور، وسایل و ادوات انجام شکار غیر 
مجاز حیات وحش، قفس های نگهداری پرندگان وحشی نیز 

کشف و ضبط گردیده است.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیســت خراسان جنوبی 
افــزود: لازم به ذکر اســت تعداد 423 عــدد انواع مختلف 

ادوات و وسایل انجام شکار غیر مجاز حیات وحش به همراه 
فشنگ های سلاح های شــکاری گلوله  زنی و ساچمه زنی، 
دوربین های چشمی شــکاری، دام ها و تله های انجام شکار 
غیر مجاز حیات وحش نیز با تلاش پرســنل یگان حفاظت 
محیط زیست اســتان خراسان جنوبی کشف و ضبط شده 
است.مستقیم گفت: تعداد 23 مورد تیمار و رهاسازی انواع 
گونه های جانوری نیز از ابتدای ســال جاری تا مورخ سوم 
خرداد ســال جاری توســط یگان حفاظت محیط زیست 
اســتان خراسان جنوبی انجام گرفته اســت.وی اظهارکرد: 
خراســان جنوبی از جمله استان هایی محسوب می شود که 
از تعداد 20 منطقه تحت مدیریت حفاظت محیط زیســت 

در سطح کشــور برخوردار اســت که این مناطق شامل 7 
منطقه حفاظت شــده، 3 پناهگاه حیات وحش، 4 منطقه 
شکار ممنوع مرزی و 6 منطقه شکار ممنوع هستند.فرمانده 
یگان حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی بیان کرد: کلیه 
هموطنان عزیز با مشــاهده هرگونه تخلف زیست محیطی 
مراتب را بلافاصله به ســامانه تلفن گویــای 1۵40 جهت 
پیگیری فوری یگان حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی 
در 24 ساعت شــبانه روز اطلاع دهند.مستقیم یادآور شد: 
یگان حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی در 24 ساعت 
شــبانه روز از آمادگی کامل جهت اعزام و پیگیری هر گونه 

تخلف زیست محیطی برخوردار است.

سرپرست فرماندهی انتظامی اهواز گفت: ۵ سارق مسلح 
و محتویات خودرو در عملیات های جداگانه شناســایی و 

بازداشت شدند.
بــه گزارش رکنا، ســرهنگ کیومرث کشــوری گفت: 
پس از وقوع یک فقره سرقت مســلحانه خودرو در اهواز، 
بررسی موضوع و بازداشت سارق یا سارقان در دستور کار 
پلیس قرار گرفت.وی افزود: ماموران پاســگاه لامی اهواز با 
گشــت زنی فعال و هدفمند، خودرو 3 سارق را شناسایی 
و در عملیاتی آن ها را بازداشــت کردند.سرهنگ کشوری 

به کشــف یک دستگاه خودرو تیبا 2 که به صورت سرقت 
مسلحانه در یکی از مناطق اهواز به سرقت رفته بود، اشاره 
کــرد و ادامه داد: تاکنون 8 مالباخته مرتبط با این پرونده 

شناسایی شدند.
به گفته سرپرســت فرماندهی انتظامی اهواز؛ متهمان 
در بازجویی های پلیس به 10 فقره ســرقت شامل؛ 2 فقره 
مسلحانه و 8 فقره سرقت به عنف اعتراف کردند.این مقام 

انتظامی در ادامه به وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو در این کلانشهر اشاره و اضافه کرد: بررسی موضوع 
و بازداشت سارق یا سارقان احتمالی در دستور کار پلیس 

قرار گرفت.
سرهنگ کشــوری با بیان اینکه ماموران کلانتری 1۹ 
اهواز با اقدامات اطلاعاتی موفق شــدند هویت 2 ســارق 
محتویات داخل خودرو را شناسایی کردند، افزود: متهمان 

پــس از هماهنگی با مقام قضایــی در عملیاتی غافلگیرانه 
در مخفیگاهشــان بازداشت شــدند.وی با بیان اینکه در 
تحقیقات بــه عمل آمده تاکنون 8 مالباخته مرتبط با این 
پرونده شناسایی شــدند، ادامه داد: متهمان در تحقیقات 
پلیس به 12 فقره سرقت اعتراف کردند.به گفته سرهنگ 
کشــوری؛ ماموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
4 عدد باتری خودرو کشــف کردند.سرپرســت فرماندهی 
انتظامی اهواز گفت: متهمان این پرونده ها به منظور ســیر 

مراحل قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

رئیس مرکز آتش نشــانی شــهرداری جوادآباد ورامین 
گفت: بر اثر سقوط جسم سخت به داخل یک حلقه چاه در 
روســتای نجف آباد از توابع این بخش، یک مقنی )چاه کن( 
جان خود را از دســت داد.به گزارش رکنا، مهدی نائینیان 
افزود: عوامل آتش نشانی شهرداری جوادآباد با اطلاع از وقوع 
حادثه در یک دامداری واقع در روســتای نجف آباد، سریعا 
به محل اعزام شــدند و در بررسی صحنه متوجه شدند که 
قسمتی از دستگاه بالابر به عمق یک چاه که یک مقنی در 

آن در حال کار بوده، سقوط می کند.وی اظهار داشت: عوامل 
آتش نشانی با تجهیز کارگاه به داخل این چاه که حدودا 20 
متر عمق داشــت وارد شــده و پیکر بی جان مقنی را خارج 
کردند.نائینیان خاطرنشان کرد: بخش جوادآباد، منطقه ای 
وسیع و کشاورزی است که افراد برای انجام هر گونه فعالیت 
می بایســت از قبل نکات ایمنی را به درستی رعایت کنند 

چــرا که کمبود امکانات حوزه آتش نشــانی ممکن اســت 
امدادرسانی به آســیب دیدگان احتمالی را با مشکل مواجه 
کند.وی ادامه داد: یکی از توصیه های مهم آتش نشــانی به 
کشاورزان در خصوص محصور کردن استخرهای چندمنظور 
آبیاری اســت چرا که سهل انگار در استفاده از این سازه ها و 
سقوط احتمالی افراد می تواند به مرگ فرد منجر شود.رئیس 

مرکز آتش نشــانی جوادآباد یادآور شــد: چندی پیش یک 
چوپان برای نجات یک دام سقوط کرده در استخر کشاورزی 
واقع روســتای خاوه، به داخل آن وارد شده بود که بر اثر آن 
جان خود را از دست داد.بخش جوادآباد، وسیع ترین بخش 
استان تهران است که در جنوب ورامین و در حاشیه محور 
قم – گرمسار واقع شده است.ورامین با دو بخش مرکزی و 
جوادآباد و با 300 هزار نفر جمعیت در 3۵ کیلومتری جنوب   

شرق تهران واقع شده است.

مدیرعامــل جمعیت هلال احمر اســتان 
سمنان گفت: جست و جوها برای یافتن دختر 
گمشــده هم چنان پس از 6 روز با نیروی های 
عملیاتی جدید ادامــه دارد.آقای محمد خانی 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان 
گفت: با توجــه به اینکه از مدت اســتاندارد 
عملیات جستجو گذشته ، اما همچنان پس از 
گذشــت 6 روز بنا به تاکید استاندار ، عملیات 

جست و جو ادامه دارد .
طاهریــان مدیرکل دفتــر مدیریت بحران 
استانداری ســمنان گفت: بر اساس گفته های 
خانــواده زهرا، ظاهراً دختر بچه هفت ســاله 
این خانــواده حوالی ظهر روز جمعه ســی ام 
اردیبهشــت در جریــان یــک تفریح ســاده 

خانوادگی در حوالی جنگل دشت شاد از محل 
اتراق جدا شد و موضوع حدود ساعت 6 عصر 
به نیرو های امدادی هلال احمر اطلاع داده شد 
و شــاید اگر زودتر خبر مفقــودی به تیم های 
امدادی می رسید زهرا تا کنون پیدا شده بود.
به گفته وی، شــواهد حاکی از این اســت که 
یک خانواده بومی از یکی از روستا های همان 
اطــراف زهرا را که گویا گریــه کنان در کنار 
جاده در جنگل دشــت شــاد در حرکت بود 
مشــاهده کرده و علت گریه و »اسم و فامیل« 
زهرا را از وی جویا می شوند. زهرا هم )شاید به 
دلیل علاقه ای که به پدرش رضا داشته( خود 
را »زهــرا رضایی« معرفی کــرده و گم کردن 
خانــواده اش را علت گریه خود عنوان می کند.

آقای طاهریان می گوید:  بر اســاس اظهارات 
این خانواده، زهرا ســوار بر خودروی ســواری 
آنان می شود تا بلکه به پدر و مادر و خواهرش 
برسد اضافه می کند که »کم سن وسالی و عدم 
دقت کافی زهرا سبب می شود تا کودک هفت 
ســاله نه در محل اتراق پــدر و مادر، بلکه در 
جایی شــبیه به آن پیاده شده و اعلام کند که 
خانواده اش نزدیکی همان محل اتراق کرده اند.

به گفته طاهریان بر اساس شواهد زهرا به 
طرف عمق جنگل از جاده حرکت کرده است 
و این موضوع می توانست سرنخ خوبی از زهرا 
برای امدادگران باشد؛ البته اگر آن خانواده بومی 
کمی نسبت به زهرا حساس تر بوده و بیشتر به 
اظهارات دختر بچه هفت ساله حساسیت نشان 

می دادند؛ بنابراین این سرنخ برای پیدا کردن 
زهرا بی نتیجه ماند.به دنبال اعلام مفقودی یک 
دختر بچه به نام »زهرا عرب اسدی«، از اهالی 
روســتای کلاته اسد میامی که روز جمعه، 30 
اردیبهشــت در جنگل های دشت شاد از توابع 

شهرستان میامی اتفاق افتاد،حدود 200 نفر از 
از نیرو های نیرو های محلی روستا های مناطق 
اطراف به ویژه دشت شــاد، نام نیک و کرنگ، 
عملیات جســت وجوی این کــودک را انجام 

می دهند.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان بهزیستی جدیدترین 
وضعیت نوزادی که روز گذشــته در محله نازی آباد تهران 
پیدا شــده بود را شــرح داد و گفت: تقاضای بسیار زیادی 
بــرای فرزندخواندگی او وجود دارد.به گزارش رکنا، محمد 
نصیری معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان بهزیستی در 
واکنش به خبر پیدا شــدن نوزاد دو روزه در ســطل زباله 
در محله نازی آباد تهران گفت: حال عمومی نوزاد مســاعد 
گزارش شده و احتمالاً امروز تحویل سازمان بهزیستی داده 

شــود.وی ادامه داد: برای این قبیــل بچه ها که خانواده ای 
وجود ندارد، پرونده تشــکیل و از مسیر دستگاه قضائی به 
سازمان بهزیســتی به منظور فرزندخواندگی تحویل داده 

می شود.
معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان بهزیســتی افزود: 
پس از بررسی های لازم اگر تحت هر شرایطی اولیایی برای 
این کودک یا کودک های مشــابه مشــخص نشود، آنها را 
به عنوان فرزندخوانده بــه خانواده هایی که اعلام آمادگی 

کردند، تحویل می دهیم.
نصیری اظهار کرد: از روز سه شنبه که خبر پیدا شدن 
این نوزاد در رســانه ها منتشر شد، متقاضیان زیادی برای 
تحویل این کودک به عنــوان فرزندخوانده اعلام آمادگی 
کرده اند. بســیاری از افراد در تماس با ســازمان بهزیستی 
و برخــی دیگر با مراجعه به این ســازمان اعلام کردند که 
قصد سرپرستی این نوزاد را دارند.وی بیان کرد: نکته مهم 
آن اســت که بالغ بر 17 هزار خانــواده متقاضی برای امر 

فرزندخواندگی در صف نوبت سازمان بهزیستی هستند. اگر 
بنا باشد این کودک به خانواده ای به منظور فرزندخواندگی 

داده شود، اولویت با این قبیل افراد است.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان بهزیستی در پایان 
گفت: ســالانه تنهــا 1۵00 نوزاد به عنــوان فرزندخوانده 
بــه خانواده های متقاضی داده می شــود و تعداد زیادی از 
خانواده هــا بعد از ثبت نام برای تحویل فرزندخواندگی باید 

در صف نوبت بمانند.

قتل هولناک در مغازه خواربارفروشی 

قتل در صحنه کیف قاپی مرد جوان در مترو هلال احمر 

توصیه پلیس فتا به دانش آموزان درباره امتحانات

دستگیری ۳۹ شکارچی و متخلف زیست محیطی در خراسان جنوبی

بازداشت ۵ سارق در اهواز

بدشانسی کارگر جوان در چاه 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان:

سرنخ ها برای پیدا کردن دختر۷ ساله بی نتیجه ماند

درخواست برای فرزندخواندگی نوزاد پیدا شده در سطل زباله نازی آباد

بازداشت 11 نفر در حادثه متروپل آبادان
فرماندار ویژه آبادان: تعداد بازداشت شدگان حادثه متروپل آبادان به 11 نفر 
رســید.به گزارش رکنا، احسان عباسپور گفت: 11 نفر از مسئولان محلی مقصر 
در حادثه ریزش ساختمان 10 طبقه متروپل آبادان از جمله سه شهردار متوالی 
با حکم دادســتان این شهرستان بازداشت شدند.او افزود: استقرار تمام نیرو ها و 
حضور گســترده نیرو های نظامی، انتظامی، امنیتی و امدادگران ســبب شده تا 
روند آواربرداری و امدادرسانی به حادثه دیدگاه متروپل با سرعت زیادی در حال 
انجام باشد.فرماندار ویژه آبادان با تاکید بر ناپایدار بودن بقایای این سازه از مردم 
خواست به منظور جلوگیری از افزایش تلفات محل حادثه را ترک کنند و خبر ها 

را از رسانه های نا معتبر و تایید نشده بازنشر نکنند.

دو کارمند متخلف در یکی از ادارات ساوه
دو کارمند متخلف در یکی از ادارات ســاوه یازداشت شدند. به گزارش رکنا، 
دو کارمند متخلف یکی از ادارات در ســاوه که گزارش تخلفات آنها مخابره شده 

بود , در حین دریافت رشوه توسط نیروهای اطلاعاتی رصد و بازداشت شدند .

جاعل اسکناس های تقلبی دستگیر شد
جاعل اسکناس های تقلبی در شهرستان پیشوا دستگیر شد.به گزارش رکنا، 
ســرهنگ ایرج ارسلانی گفت: در پی کســب خبری مبنی بر فعالیت مجرمانه 
فردی در زمینه چاپ اســکناس تقلبی در یک واحد مسکونی ، بررسی موضوع 
در دســتور کار ماموران انتظامی کلانتری مرکزی پیشوا قرار گرفت.وی افزود: با 
بررســی بیشتر موضوع و پس از  هماهنگی با مراجع قضائی در بازرسی به عمل 
آمده از محل فعالیت متهم مقدایری اســکناس صــد و ۵00 هزار ریالی و دلار 
جعلی کشــف به طوری که دقیقا مشابه به اسکناس اصلی و نوار پول نیز جعل 
شــده بود و همچنیــن آلات و ادوات مربوط به چاپ اســکناس اعم از کیس و 
مانتور ،دستگاه پرس ،دستگاه پرینتررنگی ، قوطی رنگهای اصلی یک لیتری )آبی 
،زرد ،قرمز،مشــکی(،دوک نوار نقره ایی ،دستگاه یو وی،دستگاه وکیوم،دستگاه 
مانی دلکتور پلی اتیلن و یک رول کاغذ قهوه ای روغنی نیز کشــف شد.فرمانده 
انتظامی شهرستان پیشوا در خاتمه گفت: جاعل اسکناس های تقلبی با راه اندازی 
کارگاهی کوچک در منزل مسکونی خود فعالیت مجرمانه انجام می داد؛ که پس 

از تشکیل پرونده با قبول اتهام و حکم مرجع قضائی روانه زندان شد.

انتقام گیری اینستاگرامی
 برای حل اختلافات خانوادگی در ایلام

فرمانده انتظامی شهرســتان دره شهر از شناسایی و دستگیری عامل انتشار 
تصاویر خصوصی و خانوادگی یکی از شهروندان در پیج جعلی اینستاگرامی خبر 
داد و گفت: پلیس با اینگونه افراد قاطعانه برخورد خواهد کرد.به گفته سرهنگ 
کرم حســنی، در پی مراجعه یکی از شهروندان و ارائه مرجوعه قضایی به پلیس 
فتا مبنی بر اینکه فردی ناشــناس در فضای مجازی اینستاگرام اقدام به انتشار 
تصاویر خصوصی و خانوادگی وی کــرده که موجب بر هم زدن آرامش روانی و 
هتک حیثیت او و خانواده اش شــده است، بلافاصله پرونده ای تشکیل و موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا شهرستان قرار گرفت.او گفت: 
با توجه به ارائه مســتندات توسط شــاکی و اخذ اظهارات شاکی و بررسی های 
صورت گرفته و با بهره گیری از روش های علمی و فنی سرانجام متهم شناسایی 
شــد.فرمانده انتظامی شهرستان دره شهر گفت: کارشناسان پلیس فتا ضمن به 
دســت آوردن اطلاعات هویتی متهم و پس از هماهنگی با مقام قضائی مجرم را 
که از بستگان شاکی بود، دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.او گفت: متهم که 
ابتدا از موضوع اظهار بی اطلاعی می کرد، پس از روبه رو شــدن با ادله دیجیتال 
و مســتندات موجود در پرونده لب به اعتراف گشود و انگیزه این عمل مجرمانه 
را اختلاف با شــاکی و انتقام از وی عنوان کرد.او با اشاره به اینکه فضای مجازی 
مکان مناســبی برای حل کردن اختلافــات خانوادگی و همچنین انتقام جویی 
نیســت، گفت: پلیس با مرتکبان جرائم در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی 

طبق قانون برخورد خواهد کرد.

بازداشت 2 شرور خطرناک با اسلحه وینچستر در ایلام
2 نفر از ارازل و اوباش دستگیر و یک قبضه سلاح وینچستر و یک قبضه قمه 
از آنان در ایلام کشــف شد.به گزارش رکنا، به گفته سرهنگ قدرت حیدری زاد 
: در پی کســب خبری با پلیس 110، مبنی بر حضور تعدادی اراذل و اوباش در 
یکی از محلات شهر ایلام ، بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستورکار ماموران 
انتظامی کلانتری 12 این شهرســتان قرار گرفت.او مــی گوید: ماموران پس از 
حضور در محل، متوجه 2 نفر از اراذل و اوباش شده که در حال پرسه زن با یک 
دستگاه موتورســیکلت بوده که ماموران با استفاده از شگرد های پلیسی و اصل 
غافلگیری موفق به توقیف وسیله نقلیه و دستگیری آنان شدند.به گفته سرهنگ 
حیدری زاد : در بازرسی اولیه پلیس از آنان یک قبضه سلاح وینچستر به همراه 
18 فشنگ و یک قبضه قمه که بصورت ماهرانه در موتورسیکلت جاسازی شده 

بود کشف کردند.

شناسایی و دستگیری دزدان خانه های مشهدی ها 
سه نفر بودند و از لحظه ای که سفر مرموز شان از غرب کشور را آغاز کردند و 
خود را به مشهد رساندند، هرگز فکر نمی کردند پیش از آنکه تکیه گاه محکمی 
برای نقشــه های شوم سرقتشان پیدا کنند، صید مأموران شوند.به گزارش رکنا، 
رسیدگی به پرونده سرقت از 6  خانه مأموریتی بود که کارآگاهان پلیس آگاهی 
خراســان رضوی را بر آن داشت تا با اســتفاده از همه ظرفیتشان پیش از اعلام 
هفتمین سرقت عاملان آن را دستگیر کنند.کارآگاهان با دریافت دستور تخصصی 
از سوی ســرهنگ جواد شفیع زاده، رئیس پلیس آگاهی استان، پی جویی های 
خود را با وجود ســرنخ های به دســت آمده در صحنه جرم آغاز کردند. مأموران 
در ابتدای راه توانستند مدارک و مستنداتی کشف کنند که منجر به چهره زنی 
متهمان شد.رصدهای میدانی دقیق توانست کارآگاهان را به یک قدمی سارقان 
برساند و آن ها سه متهم را شناسایی و هنگام سرقت هفتم دستگیر کنند.متهمان 
با انتقال به مقر انتظامی و در برابر مســتندات کشف شده به شش فقره سرقت 
انتســابی اعتراف کردند. بررسی ها نشان داد که آن ها از اهالی یکی از استان های 
غربی هستند که برای سرقت به مشهد آمده اند.در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
مقادیری از لوازم خانگی ســرقتی کشف شــد. کارآگاهان با کشف یک کوله که 
متعلق به این افراد بود، در بازرسی از آن مقدار زیادی طلا کشف کردند. تحقیقات 
برای مشخص شدن مالک لوازم سرقتی و طلاها و همچنین دیگر جرائم احتمالی 

متهمان ادامه دارد.

جمع آوری ۳۹۷ معتاد متجاهر در گرگان
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گلستان از جمع آوری 3۹7 معتاد متجاهر 
در گرگان در راستای طرح پاکسازی پارک ها خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
مجید زائری گفت: در راستای طرح پاکسازی پارک های شهر گرگان و جمع آوری 
معتادان از ابتدای امســال، با همکاری مشــترک انتظامی گرگان و دستگاه های 
متولی از جمله شهرداری، بهزیستی، مرکز بهداشت و دستگاه قضائی ، در دستور 
کار قرار گرفت.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گلســتان گفت:در این راســتا 
مامــوران، ۵۹ کیلو انواع مواد افیونی، 66 هــزار عدد انواع قرص های غیرمجاز و 
27 هزار ســی سی شربت غیرمجاز کشف کردند.او گفت: دستگیری 107 خرده 
فــروش مواد مخدر، جمع آوری 3۹7 معتاد متجاهر و پلمب 10 واحد صنفی از 
دیگر اقدامات این طرح ها بوده است.سرهنگ زائری گفت: متهمان دستگیر شده 

به مراجع ذیصلاح، معرفی شدند.

کشف 1۸۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
در سواحل بندرعباس

فرمانده مرزبانی هرمزگان از کشف 180 هزار لیتر سوخت قاچاق در مرز های 
آبی اســتان خبر داد.ســردار حسین دهکی گفت: در راســتای مبارزه با قاچاق 
سوخت و فرآورده های نفتی، مرزبانان پایگاه دریابانی بندرعباس با اشراف و تسلط 
اطلاعاتی مقادیری سوخت قاچاق در سواحل این شهرستان کشف و ضبط کردند.
او گفت: مرزبانان در عملیاتی مقتدرانه یک فروند شناور و 4 مشک بزرگ ماری 
شکل حاوی 180 هزار لیتر گازوئیل قاچاق را به ارزش 46 میلیارد و 800 میلیون 
ریال از قاچاقچیان کشــف کردند.او گفت: قاچاقچیان شــناور حامل مشک های 
ســوختی را رها و از محل متواری شدند که تلاش برای شناسایی و دستگیری 

آن ها ادامه دارد.

اخبار کوتاه


